

CONFERMA D'ORDINE

INDIRIZZO CLIENTE 2035523671

CNR IST. NANOSCIENZE
NEST
PIAZZA SAN SILVESTRO 12
56127 PISA
Italia

CONTATTO CLIENTE

050-509418

INDIRIZZO CONSEGNA 2035523671

CNR IST. NANOSCIENZE
NEST
PIAZZA SAN SILVESTRO 12
56127 PISA
Italia
FRANCESCO.BAESSO

CIG Z28375CCC5
CUP B54I20000650007
CODICE DESTINATARIO HWKKDN
FORMATO_TRANSMISSIONE FPA12

ORDINE CLIENTE	DATA ORDINE CLIENTE
9180000459/2022-53	02.08.2022
NUMERO ORDINE	DATA ORDINE
3005773635	03.08.2022
INDIRIZZO CLIENTE	
2035523671	
TERMINI DI PAG.	INCOTERMS
60 gg, data fattura fine mese	CPT .
Totale	VALUTA
1.872,50	EUR
PARTITA IVA MERCK	PARTITA IVA CLIENTE
IT13209130155	IT02118311006

CONTATTO MERCK

itcustomerrelations@merckgroup.com
(+39) 800 827018

INDIRIZZO SPEDIZIONE FATTURA 2000011049

IST. DI NANOSCIENZE (NANO)
CNR
PIAZZA SAN SILVESTRO 12
56127 PISA
Italia

N°ART.	N°Art. PO	COD. PRODOTTO	Quantità	UM	Data Prevista Consegna	PREZZO CAD	PREZZO TOTALE	IVA %
	CODICE ART. CLIENTE	DESCRIZIONE						
	300	675067-1G 12-MERCAPTODODECANOIC ACID	1	EA	09.08.2022	142,00	142,00	22
	400	900214-1ML CDSE/ZNS CORE-SHELL TYPE QUANTUM DOTS, &	1	EA	09.08.2022	147,00	147,00	22
	1.000	P1754-1L TWEEN(R) 80 VISCOUS LIQUID	1	EA	09.08.2022	70,00	70,00	22
	1.100	W3500-1L WATER, 1L	6	EA	09.08.2022	30,60	183,60	22
	1.300	G7532-5G GADOLINIUM(III) CHLORIDE HEXAHYDRATE	1	EA	09.08.2022	75,10	75,10	22
	1.800	P3265-1KG POLYETHYLENE GLYCOL AV. MOL. WT. 400	1	EA	09.08.2022	64,40	64,40	22
	2.000	L1667-1G LYSOZYME, HUMAN, RECOMBINANT	1	EA	09.08.2022	67,50	67,50	22
	2.100	I4506-10MG IGG FROM HUMAN SERUM	1	EA	09.08.2022	134,00	134,00	22
	2.200	P9523-5ML	4	EA	09.08.2022	170,00	680,00	22

NUMERO ORDINE 3005773635

DATA ORDINE 03.08.2022

N°ART. N°Art. PO CODICE ART. CLIENTE	COD. PRODOTTO DESCRIZIONE	Quantità	UM	Data Prevista Consegna	PREZZO CAD	PREZZO TOTALE	IVA %
	PLASMA HUMAN						
2.300	SAE0149-200ML ARTIFICIAL SALIVA FOR PHARMACEUTICAL RE&	1	EA	24.08.2022	184,00	184,00	22
2.400	D8130-1G 5,5'-DITHIOBIS(2-NITROBENZOIC ACID)&	1	EA	09.08.2022	44,90	44,90	22

Imponibile	1.792,50
Spese Trasporto/Gestione	80,00
Subtotale trasporto	40,00
Subtotale imballaggio	40,00
Totale Complessivo	1.872,50

Riepilogo IVA			
IVA %	Imponibile	IVA Totale	Totale
IVA Art.17 Ter			
22	1.872,50	411,95	1.872,50 EUR
-22	-1.872,50	-411,95	0,00 EUR

Scissione dei pagamenti/Art.17terDPR633/72 per enti pubblici

Dal 25.04.2022 verranno applicate le seguenti spese di trasporto:

Spese di trasporto: EUR 25,00 (per ordini)

Spese di gestione ordine: EUR 23,00

Spese per invio prodotti ghiaccio: EUR 40,00 (per ordine)

Spese di trasporto per ordini di Oligo: EUR 10,00

Supplemento: 15 EUR

Le recenti condizioni di mercato e la situazione geopolitica hanno impattato significativamente i costi di consegna delle merci ai nostri clienti; di conseguenza potrebbe essere stato applicato un supplemento fino a 15 EUR per ordine, incluso nell'importo delle spese mostrato.

Per tutti gli ordini trasmessi via web non verranno addebitate le spese di gestione ordine.